
         

                                       Základní škola a Mateřská škola Čistá  
               Tyršova 127, 270 34 Čistá, tel 313 549 428, IČO 47018747 

 

 

Sada opatření – platná od 11. 1. 2021 do 22. 01. 2021 

 

Provoz MŠ 

Provoz mateřské školy je zachován jako doposud, tedy za dodržení provozních pravidel dle 

manuálu „Provoz MŠ ve školním roce 2020/2021 vzhledem ke Covid - 19“. 

Děti a pedagogičtí pracovníci nemají povinnost nosit roušky. Ostatní zaměstnanci a další osoby 

pohybující se ve škole mají povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole. 

 

Základní škola 

• 1. a 2. ročníku je povolena osobní přítomnost žáků ve škole. 

• 3. – 9. ročník pokračuje povinným vzděláváním distančním způsobem. 

Školní družina 

• Pouze pro 2. ročník provoz obnoven. Provozní doba od 6:00 do 7:40 a od 11:40 hodin 

do 16:00 hodin. 

• Pro ostatní ročníky provoz přerušen. 

Organizační opatření pro  prezenční výuku 1. a 2. ročníku 

• Prezenční výuka probíhá v homogenních skupinách, dle klasického rozvrhu. 

• Žáci i zaměstnanci školy mají povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole. 

• Je zakázán zpěv a sportovní činnosti při vzdělávání. 

• Je možné realizovat vzdělávací aktivity ve venkovních prostorách i mimo areál školy. 

• Bude zajištěno pravidelné větrání vnitřních prostor. 

• Na provoz školy se i nadále vztahuje manuál „Provoz ZŠ ve školním roce 2020/2021“ 

vzhledem ke Covid-19“. 

Školní jídelna 

• Ve školní jídelně se mohou stravovat pouze žáci 1. a 2. ročníku a zaměstnanci školy 

přítomní na pracovišti. 

• Ostatní žáci, zaměstnanci školy a cizí strávníci si mohou stravu odebrat výdejním 

okénkem. 

• Žáci 1. a 2. ročníku, kteří se stravovali ve školní jídelně, mají automaticky přihlášený 

oběd od 4. 1. 2021. Svačiny se neposkytují. 

• Žáci a i zaměstnanci školy mají povinnost v prostorách školní jídelny nosit roušky, 

s výjimkou doby konzumace. 

• Žáci mají v době povinné distanční výuky nárok na dotovaný oběd. 



         

                                       Základní škola a Mateřská škola Čistá  
               Tyršova 127, 270 34 Čistá, tel 313 549 428, IČO 47018747 

 

 

Distanční výuka: 

Žáci se vzdělávají doma dle rozvrhu pro distanční výuku, rozvrhy jsou k dispozici na webových 

stránkách školy. Distanční vzdělávání je povinné ze zákona. Distančně se vzdělávají žáci 3. -9. 

ročníku. Další informace viz manuál „Distanční způsob vzdělávání na Základní a Mateřské 

škole Čistá“. 

Distanční výuka probíhá denně, od 8:00 do 14:00 hod. V případě potřeby mohou žáci 

kontaktovat své učitele do 16:00 hodin. 

 

 

         Marie Kruntová 

           ředitelka školy 

 


